[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 018/2017 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,
RESOLVE:
I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de Fevereiro do Ano de 2017, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	RAPHAEL BORGES SENA
	189.752-7A
	2015/2016
	01.02.17 A 02.03.17 30D

	CRISTIANO DE MOURA PEREIRA
	191.916-4A
	2015/2016
	27.02.17 A 15.03.17 30D

	ENEIDE MARIA DE SOUZA BELTRÃO
	155.464-6A
	2015/2016
	07.02.17 A 26.06.17 20D

	EDNA AUZIER FELIX
	165.412-8B
	2014/2015
	01.02.17 A 02.03.17 30D

	FRANK LANDE BELEM MAGALHÃES
	173.440-7B
	2014/2015
	15.02.17 A 16.03.17 30D

	LUIGI GUIDOBONO NUNES
	180.909 -1B
	2013/2014
	01.02.17 A 02.03.17 30D

	FRANCINEIDA COLARES DE OLIVEIRA
	150.607-2B
	2015/2016
	02.02.17 A 03.03.17 30D

	ELISAMAR ANDREA CANTO DOS SANTOS
	192.076-6A
	2015/2016
	03.02.17 a 04.03.17 30D

	MARIA DA PENHA PICANÇO PIRACÊ
	106.930-6C
	2015/2016
	01.02.17 A 02.03.17 30D

	MARINEIA SILVA DO NASCIMENTO
	165.527-2B
	2015/2016
	13.02.17 A 27.02.17 15D

	MARIA DAS GRAÇAS TEIXEIRA DE MORAES
	003.938-1A
	2015/2016
	10.02.17 A 11.03.17 30D

	MARIA ANGELA COSTA LIMA GIOIA
	201.748-2A
	2014/2015
	13.02.17 A 17.02.17 05D

	LEONARDO LEAL DO NASCIMENTO
	192.074-0A
	2015/2016
	21.02.17 A 22.03.17 30D

	DIANA NOGUEIRA DO NASCIMENTO
	189.287-8A
	2015/2016
	10.02.17 A 11.03.17 30D

	NEYLANE MACEDO GONÇALVES PIMENTEL
	133.165-5C
	2015/2016
	10.02.17 A 11.03.17 30D

	LUCIVALDO MORAIS DOS REIS
	192.084-7A
	2015/2016
	13.02.17 A 04.03.17 20D

	MARIA DE NAZARE PICANÇO BARBOSA
	108.950-1B
	2015/2016
	20.02.17 A 06.03.17 15D

	KLEBER SANDRO BRASIL DOS SANTOS
	154.221-4C
	2015/2016
	02.02.17 A 03.03.17 30D

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 06 DE MARÇO DE 2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]